



VESBE (Verein für Europäische Sozialarbeit, Bildung und Erziehung e. V.) (Avrupa Sosyal İşler, Eğitim ve Öğretim Derneği) Gastronomi alanında uygulama odaklı eğitim ve gelişim

1999 yılında Aachen'de kurulan VESBE eğitim uzmanlarının bir araya geldiği bir birliktir. Bu dernek Almanya'da meslek oryantasyonundan mesleki hazırlığa ve meslek eğitimine kadar uzanan iş piyasası hizmetleri sunmaktadır. Bunlara çocuklu kadınlara yönelik entegrasyon kurları ve bir gençlik atölyesi gibi meslek odaklı eğitim faaliyetleri de eklenmektedir.

VESBE'nin merkezi amacı katılımcıların ilk eğitim veya iş pazarına dahil edilmesidir. Şirketlerdeki gerçek ihtiyaçları göz önünde bulundurarak VESBE müşterilerini bu değişime ideal bir şekilde hazırlamaktadır. Bunun için ihtiyaç halinde şirkete özgü eğitimler de gerçekleştirilmektedir.

En başından itibaren dernek bilginin ihraç edilmesi konusuna önem verdi ve yıllardır da iMOVE ağında faaliyet gösteriyor. VESBE Alman şirketlerinin yurt dışındaki kuruluş ve birimlerine personelinin yetkinliklerini, uygulama odaklı faaliyet ile optimize etme imkanını sunmaktadır. VESBE bugün sadece yurt dışındaki işlerle ilgilenen iki bayan görevli istihdam etmektedir. Buna ihtiyaca bağlı olarak yurt dışında müşteriler ile iletişimi kolaylaştıran çalışanlar da eklenebilmektedir.

Kendisinin yaptığı bir yurtdışı araştırması sonucunda VESBE Türk partnerleri ile işbirliği deneme kararı aldı ve bunun için Türkiye'ye üç seyahat gerçekleştirdi. Bu seyahatlerde VESBE çalışanları diğerlerinin yanında Milli Eğitim Bakanlığı MEB, iş ajansı İŞKUR, özel okulların işletiminden sorumlu şirket dernekleri ve çeşitli vakıfların, eğitim enstitülerinin ve üniversitelerin temsilcileri ile bir araya geldi. Yerinde yapılan görüşmeler sırasında iyi ve özellikle de pratik anlamda eğitilmiş olan uzman personel konusunda ciddi bir açığın söz konusu olduğu tespit edildi.

Bunun üzerine VESBE proje ve partnerler bulabilmek için şirketlerden, üniversitelerden ve danışmanlık enstitülerinden oluşan bir ağ kurdu. Bu ağ üzerinden Türkiye'de 40'ın üzerinde restoran işleten DOORS Holding ile temas kuruldu. Bu kuruluş kendi çalışanlarının eğitimini iyileştirmek ve onları işletme içindeki uygulamalar anlamında daha odaklı hale getirmek için Alman bir eğitim ortağı arıyordu. DOORS bu iş ortağını VESBE ile bulmuş oldu.

Bu Türk partner için VESBE bir süre ortak olarak da etki ettiği DOORS Akademi'yi planladı ve gerçekleştirdi. Bu meslek akademisi gastronominin tüm alanlarında hem IHK Koblenz hem de Türkiye Eğitim Bakanlığı tarafından kabul edilen ve kontrol altında tutulan sertifikalı eğitim programları sunmaktadır. VESBE sertifikalı eğitim programlarını ve eğitim malzemelerini geliştirdi, eğitimleri modüler hale getirdi, eğitim personelini organize etti, kalite yönetim (QM) sistemini başlatıp belgeledi ve mekanların planlanması ve donanımı ile ilgilendi.

Şirketin yerinde varlığı, danışmanlık ve proje gelişimi sağlamaktadır



DOORS çalışanları DOORS Akademi'de modüler gelişim eğitimlerine katılabilirler ve özel pişirme teknikleri üzerinde uzmanlaşabilirler. Harici katılımcılar tüm gastronomi meslekleri ile ilgili tam kapsamlı eğitimlerden mezun olabilirler. Bütün eğitim programları modüler olarak yapılandırılmıştır, böylece eğitim üniteleri arasında kalan sürelerin işletmede yapılması gereken faaliyetler için kullanılabilmesi sağlanmıştır.

Bu başarılı işbirliğinin oluşturulmasında, sorumlu proje üyelerinin yüksek kişisel ve zamansal çabalarının yanında Türk müşterilerin yerinde her zaman başvurabildikleri ve İstanbul'da yerleşik Türk bir VESBE çalışanının emekleri de çok belirleyici olmuştur. Yurt dışındaki partnerler kültürlerarası yetkinlikler, fark yaratan dil yeteneği ve yerel kontaklar beklemektedir. Bir projede Alman partnerin finansal anlamda da destekçi olması, uluslararası müşteri için bu partnerin başarılı bir işbirliği ile uzun vadeli olarak ciddi şekilde ilgilendiğinin bir göstergesidir. Ancak bu türden bir beklenti, duruma bağlı olarak yatırımı karşılamadan önce uzun yıllar boyunca devam edecek olan yüksek tutarlı yatırımların yapılmasını gerektirebilmektedir.



Internet: www.vesbe.com